

TARIFE Schuljahr 2025/2026

Liebe Eltern!

Wir dürfen Ihnen für den **Standort GTS VS Seeboden** folgende Tarife für das Schuljahr **2025/2026** mitteilen:

Normaltarif:

Betreuungsumfang	Gesamt	Betreuung	Essen	Arbeitsmittel
5 Tage	€ 192,00	€ 90,00	€ 97,00	€ 5,00
4 Tage	€ 155,00	€ 72,00	€ 78,00	€ 5,00
3 Tage	€ 117,00	€ 54,00	€ 59,00	€ 4,00
2 Tage	€ 80,00	€ 36,00	€ 40,00	€ 4,00
1 Tag	€ 55,00	€ 29,00	€ 23,00	€ 3,00

20% Ermäßigung bei Geschwisterkindern:

Betreuungsumfang	Gesamt 20%	Betreuung	Essen	Arbeitsmittel
5 Tage	€ 174,00	€ 72,00	€ 97,00	€ 5,00
4 Tage	€ 141,00	€ 58,00	€ 78,00	€ 5,00
3 Tage	€ 106,00	€ 43,00	€ 59,00	€ 4,00
2 Tage	€ 73,00	€ 29,00	€ 40,00	€ 4,00
1 Tag	€ 49,00	€ 23,00	€ 23,00	€ 3,00

Für das gesamte Schuljahr sind **10 Beiträge** zu entrichten. Bitte beachten Sie, dass wir die Betreuungsbeträge im Zeitraum **Oktober 2025 bis Juli 2026** einziehen.

Im Juli ist somit ein voller Betreuungsbeitrag fällig.

9020 Klagenfurt am Wörthersee Görzer Allee 32 / Stiege 2 Tel.: +43 463 500 012 Fax: +43 463 500 012-515 office@kindernest.or.at www.kindernest.or.at FN 158842 t, Landesgericht Klagenfurt



